2

Дело № 02-0004/77/2022
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
31 марта 2022 года                                                                        г. Симферополь
	И.о. мирового судьи судебного участка № 77 Симферопольского судебного района (Симферопольский муниципальный район) Республики Крым – мировой судья судебного участка № 80 Симферопольского судебного района (Симферопольский муниципальный район) Республики Крым Ищенко И.В.,
при секретаре – Пискун О.В.,
при участии: представителя истца Кликун И.Л., ответчика Османова Р.А.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению ООО «Крымской водной компании» к изъято, изъято, третьи лица изъято, изъято о взыскании задолженности за оказание услуг по обращению с ТКО,
Руководствуясь статьями 88, 98, 194-199 ГПК РФ, суд

р е ш и л :

Исковые требования ООО «Крымской водной компании» к изъято, изъято, третьи лица изъято, изъято о взыскании задолженности за оказание услуг по обращению с ТКО, - удовлетворить частично.
Взыскать с изъято, изъято г.р., урож.: г. изъято, адрес регистрации: изъято, в пользу ООО «Крымской водной компании», адрес: изъято, задолженность в размере 766 (семьсот шестьдесят шесть) рублей 67 копеек, взыскиваемые средства перечислять по следующим реквизитам: ИНН 9107000240, БИК 043510607, КПП 910701001, р/сч 40702810540790000668, к/с 30101810335100000607, РНКБ Банк (ПАО), а также сумму госпошлины  в размере 588 (пятьсот восемьдесят восемь) рублей 80 копеек.
В остальной части в удовлетворении иска - отказать.
Разъяснить, что лица, участвующие в деле и не присутствующие в судебном заседании, вправе в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда подать заявление о составлении мотивированного решения суда.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Симферопольский районный суд Республики Крым в течение месяца.

Мировой судья                                                                                   И.В. Ищенко